
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00817742- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Que por EX-2022-00817742- -UNC-ME#FFYH la Secretaria de Investigación, Ciencia y Técnica solicita se deje sin
efecto la designación como becaria de iniciación en la investigación de Alfonsina Paganoni y se designe en su
reemplazo a Agustina Ayelen Rodríguez; y

CONSIDERANDO:

que la Lic. Paganoni fue designada becaria en la categoría estudiante, a partir del 1º. de septiembre de 2022 por
RHCD-2022-344-E-UNC-DEC#FFYH;

que el día 8 de septiembre de 2022 aprobó su Trabajo Final de Licenciatura en Antropología, finalizando sus
estudios;

que de acuerdo a la reglamentación vigente, Ord. HCD 01/15 Reglamento de Becas de Iniciación en la
Investigación, corresponde dejar sin efecto la designación;

que se solicita la designación, en reemplazo, de la estudiante Agustina Ayelen Rodríguez, según el Orden de méritos
elevado por la comisión actuante (IF-2022-00415876-UNC-ICT#FFYH) aprobado por Resolución del H. Consejo
Directivo n° 197/2022;

que el pago de la mencionada beca fue establecido por Resolución Decanal n° 678/2022;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Dejar sin efecto la designación de Alfonsina Paganoni, DNI 39.473.265 como becaria de iniciación en
la investigación, categoría estudiante, correspondiente a la convocatoria 2022.

ARTÍCULO 2°. DESIGNAR como becaria de Iniciación en la Investigación a la estudiante de la Escuela de Ciencias
de la Educación Agustina Ayelen Rodríguez, DNI 39392920, desde el 1° de septiembre hasta el 31 de diciembre de
2022 y desde el 1° de febrero hasta el 31 de mayo de 2023.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.



DADA EN SESIÓN DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DECÓRDOBA EL DIECISIETE DE OCTUBRE DE DOS MIL
VEINTIDOS.


	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-496-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-04T11:48:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T00:44:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T00:44:10-0300
	GDE UNC




